

شهردار اصفهان خبر داد:

## توسعه محلات با نظر معتمدان و مردم

نسل فردا / گروه ایران  
news@naslefarda.net

شهردار اصفهان از اختصاص ۲۰۰ میلیارد تومان از سوی شهرداری اصفهان در بودجه ۱۴۰۰ برای اجرای طرح‌های مشارکتی با نظر معتمدان محلی و مردم خبر داد. قدرت اله نوری اظهار کرد: شهرداری سال ۹۹ را با افتتاحیه‌های هفتگی آغاز کرد و تا اسفند ماه چند پروژه بزرگ و کوچک از جمله خیابان‌های تابان، آسمان، پل آفتاب، نمایشگاه بین المللی، سالن گلستان شهدا و تعداد زیادی پروژه‌های کوچکتر را در مناطق به صورت رسمی افتتاح کردیم و اکنون در اختیار مردم است. وی ادامه داد: عملیات احداث پروژه عظیم پل‌های شهید سلیمانی در روز ۲۵ اسفند به پایان رسید و برای جلوگیری از ورود کامیون‌ها به منطقه ۱۵ و تسهیل تردد مردم پل‌ها را موقتاً برای ورود خودروها و بهره برداری آزمایشی باز کردیم تا در فرصت مناسب شاهد بهره برداری رسمی باشیم؛ شرایط کرونایی باعث ایجاد تأخیر شد و گرته امروز باید بهره برداری رسمی از این طرح انجام می‌شد. شهردار اصفهان تصریح کرد: هم اکنون تیم عمرانی شهرداری اصفهان احداث شش کیلومتر مسیر سخت بین پل آفتاب و پل‌های شهید سلیمانی را در دست احداث دارند که امیدواریم با همکاری مردم محل با سرعت پیش‌رو، نوروزی را با تکمیل این شش کیلومتر نرخ شرقی، حلقه حفاظتی اصفهان از مزایای آن برخوردار خواهد شد و تکمیل نیم‌رخ غربی با همکاری شهرهای همجوار در دستور کار قرار می‌گیرد. نوروزی با بیان اینکه امسال در تصویب بودجه اتفاق مهمی رقم خورد که منبى بر تعیین بودجه‌ای برای انتخاب پروژه‌ها به صورت مشارکت با مردم است، اظهار کرد: در بودجه شهرداری در آمد و مصارف کاملاً مشخص است و در همین راستا در بودجه امسال ۲۰۰ میلیارد تومان برای مشارکت مردم و معتمدان مردم در نظر گرفته شده است.

به یادبود پیشکسوت فقید هنرهای تجسمی

خراسان «استاد محمد مهراف»

## رویداد هنری در خانه تاریخی داروغه مشهد برگزار شد

مشهد / گروه استان‌ها: رویداد هنری به یادبود پیشکسوت فقید هنرهای تجسمی خراسان «استاد محمد مهراف» با حضور ۵۰ تن از هنرمندان بومی خراسان رضوی که در رشته‌های مختلف هنرهای تجسمی و نقاشی با سبک‌های مختلف از جمله رئالیسم، امپرسیونیسم و... فعال هستند، تحت نظر استاد حسین طالبی از پیشکسوتان هنر استان و با مشارکت معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ثامن در محل خانه تاریخی داروغه برگزار شد و سیدمجتبی منطری سرپرست سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد نیز در این رویداد هنری بازدید به عمل آورد. به گفته طالبی پس از پایان دوره‌های مختلف ورکشاپ که در امکان تاریخی و مذهبی مشهد مقدس و اطراف آن برگزار می‌شود و این دوره نیز بیست و هشتمین کارگاهی است که توسط این هنرمند در سطح شهرستان مشهد برگزار شده، در قالب بحث حمایت از تولیدات داخلی سال هاست که مورد تأکید مقام معظم رهبری قرار گرفته، مامم در حوزه فرهنگی و هنری سعی بر این داریم که بتوانیم با برگزاری چنین دوره‌هایی از هنرمندان بومی استان حمایت کنیم و بساد در اختیار قرار دادن فضاهای تاریخی این چنینی به هنرمندان، بتوانیم از ظرفیت هنری آنها استفاده کرده و علاوه بر جنبه حمایتی، از نظر کشف استعدادهاى جوان نیز نقش آفرین باشیم.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی

آذربایجان غربی خبر داد:

## تشکیل ۲۴ قفره پرونده احتکار

ارومیه / گروه استان‌ها: رئیس پلیس امنیت اقتصادی آذربایجان غربی گفت: در طول تعطیلات نوروزی امسال ۲۴ قفره پرونده احتکار و توزیع خارج از شبکه در استان تشکیل و به مراجع قضایی ارجاع داده شد. بهمین رستمی با بیان اینکه ارزش ریالی این پرونده‌ها ۸۰ میلیارد ریال برآورد می‌شود، افزود: این پرونده‌ها شامل ۳۹۶ تن نهاده نامی، ۳۹ تن روغن نباتی، ۳۹ تن برنج و ۲۲ تن گندم به هم‌ارز ۱۵ تن آرد می‌شود. وی از کشف ۴۰ هزار قطعه مرغ در قالب این پرونده‌های احتکار و خارج از شبکه توزیع در این مدت خبر داد و عنوان کرد: در این زمینه بیش از ۲۵ نفر شناسایی و دستگیر شده‌اند.

## مشکلات بخش تولید در چهارمحال و بختیاری شناسایی شود

چهارمحال و بختیاری / گروه استان‌ها: استاندار چهارمحال و بختیاری در نشست رفع موانع تولید با اشاره به اینکه مشکلات بخش تولید در چهارمحال و بختیاری شناسایی شود، اظهار داشت: دستگاه‌های مربوطه از جمله جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت و... در زمینه شناسایی مشکلات و موانع بخش تولید حرکت و این مشکلات را رفع کنند. استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به نام‌گذاری سال جاری به نام تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها از سوی مقام معظم رهبری بیان کرد: ارتقای بخش تولید از مهم‌ترین اهداف مسئولان در سال جاری است. وی تأکید کرد: افزایش تولید با شناسایی مشکلات و تلاش برای رفع آنها محقق می‌شود. اقبال عباسی گفت: زمین‌های واگذار شدن برای ایجاد طرح‌های تولیدی بررسی و در صورتی که تاکنون تلاشی از سوی متقاضی برای ایجاد طرح انجام نشده است، زمین‌های واگذار شده بازپسگیری شود.

دوشنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۰  
سال سیام | شماره ۶۴۹۰  
۱۲ آوریل ۲۰۲۱ | ۲۹ شعبان ۱۴۴۲قم / محمد توکلی  
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم گفت: یکی از مواردی که پاساژها را تهدید می‌کند، نبود سیستم اعلام و اطفای حریق است که اهمیت این موضوع به مالکان اعلام‌شده که سیستم‌های اعلام و اطفای حریق در جلوگیری و کنترل آتش‌سوزی بسیار مؤثر است. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم با بیان اینکه وقتی وقتی در بازه‌های زمانی روز و به‌ویژه نیمه‌شب، آتش‌سوزی با کندسوزی شروع شود، این سیستم‌ها اعلام حریق می‌کند، تصریح کرد: در این شرایط، هم نگهبان مجموعه می‌تواند سریعاً نسبت به خاموش کردن آتش اقدام کند و هم آتش‌نشانی زودتر مطلع می‌شود و در همان ابتدای کار می‌توان آتش‌سوزی را جمع کرد. وی عنوان کرد: در قدم ابتدایی را که بدون هزینه یک یا کم‌هزینه بوده انجام دهند و در قدم بعدی، بحث سیستم‌های اعلام و اطفای حریق را نصب کنند. وی مشکلات ایمنی بازار کهنه را مورد توجه قرار داد و افزود: بازار کهنه به سبب پیشینه تاریخی، زیر نظر سازمان میراث فرهنگی و گردشگری است ولی از گذشته به خاطر دارا بودن کاربری‌هایی مانند چوب‌بری، انبار کردن چوب و تهیه چارو، پتانسیل آتش‌سوزی بسیار بالایی دارد که به همین دلیل، بارها حادثه آتش‌سوزی اتفاق افتاده و تعدادی از همکاران ما در آنجا متأسفانه ضدمات خیلی شدیدی دیدند. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم یادآور شد: با تذکرات متعدد و پیگیری‌های انجام‌شده و دستورالعمل ابلاغی معاون خدمات شهری شهرداری قم تا حدودی بازار کهنه، سر و سامان گرفته ولی کامل نیست. عباس جعفری با تأکید بر اینکه از نظر سازمان آتش‌نشانی، انبارهای چوب و کارگاه‌های بزرگ چوب‌بری باید از بازار کهنه جابجا شده و به شهرک صنوف منتقل شود، تصریح کرد:

به‌هیچ‌عنوان صلاح نیست این کاربری‌ها در هسته مرکزی شهر فعالیت داشته باشند.

## راه‌اندازی نخستین آسانسور پل عابر پیاده در شهر قم

سرپرست سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری قم با اشاره به اهمیت بالابردن سطح رفاه و آسایش شهروندان در کنار افزایش ایمنی و تسهیل در تردد شهری، اظهار داشت: استفاده از روش‌های نو تکنولوژی یا تغییر پل‌های ثابت عابر پیاده به پل‌های مکانیزه در زندگی شهری امروز یک الزام و مورد انتظار شهروندان است. وی تصریح کرد: از این رو متناسب با ظرفیت‌ها و توانایی‌های موجود در این خصوص اقدام کرده‌ایم که می‌توان به نصب ۸ یونیت

عکس: سید علیرضا

## کرونا در خوزستان بدون همکاری تبدیل به اپیدمی می‌شود

خوزستان / گروه استان‌ها: استاندار خوزستان گفت: مردم برای مقابله با بیماری کرونا همکاری کنند. این بیماری در خوزستان بدون همکاری تبدیل به اپیدمی می‌شود. قاسم سلیمانی دشکتی در پایان نشست ستاد استانی مدیریت کرونا اظهار کرد: در یک مقطع زمانی موفق شدیم به خوبی موج کرونا در خوزستان را تعدیل کنیم و به گونه‌ای شرایط پیش رفت که سیر نزولی داشته باشیم. وی افزود: ولی متأسفانه بعد از مسافرت‌های نوروزی و مراسم‌های متعددی که در اقصی نقاط کشور از جمله خوزستان رخ داد، مجدداً روند ابتلا به کرونا در کشور و استان افزایشی شد. استاندار خوزستان توضیح داد: استان‌ها را به چند دسته تقسیم کرده‌اند که از جمله ۱۲ استان که دارای شیب بسیار تند ابتلا هستند. ۱۱ استان هم شیب ابتدایی آنها در حال تند شدن است. پنج استان جهش و ویروس در آنها به تازگی آغاز شده است.

NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslfardaاستان‌ها  
Provinces

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم تأکید کرد:

## لزوم نصب سیستم اعلام و اطفای حریق در بازارها و پاساژها



استفاده از روش‌های گوناگون یا تغییر پل‌های ثابت عابر پیاده به پل‌های مکانیزه در زندگی شهری امروز یک الزام و مورد انتظار شهروندان است

شود که پس از اتمام تمامی مراحل در نخستین روز از بهار سال ۱۴۰۰ به‌عنوان نخستین پروژه شهری مورد بهره‌برداری و در اختیار همشه‌ریان عزیز قرار گرفت. طالبی با اعلام اینکه مکانیزه‌سازی پل‌های عابر پیاده امسال نیز متناسب با ظرفیت‌های موجود، توسط مدیران شهری در حال پیگیری است از رسانه‌ها، فعالان فرهنگی و سایر نهادهای فرهنگ ساز خواست تا با آموزش و گسترش حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری قم بیسان کرد: با توجه به اینکه اجرای فنی آسانسورهای پل عابر پیاده واقع در بلوار عمار یاسر از چندین پیش به اتمام رسیده ضروری بود که قبل از بهره‌برداری ضوابط ایمنی و کسب استاندارد لازم نیز انجام

پله‌برقی و بهره‌برداری از ۲ دستگاه آسانسور جهت مکانیزه‌سازی پل‌های عابر پیاده اشاره کرد. به گفته وی با توجه به افزایش قیمت تمام‌شده یونیت‌های پله‌برقی و همچنین مشکلات استفاده شهروندان از این سیستم به صورتی که افراد معلول و ویلچر، کالسکه، افراد ناتوان و سال‌خورده توان استفاده از آن را ندارند بهره‌برداری از سیستم آسانسور در دستور کار قرار گرفته است. سرپرست سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری قم بیان کرد: با توجه به اینکه اجرای فنی آسانسورهای پل عابر پیاده واقع در بلوار عمار یاسر از چندین پیش به اتمام رسیده ضروری بود که قبل از بهره‌برداری ضوابط ایمنی و کسب استاندارد لازم نیز انجام

## بوشهر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

## ۴۰ درصد از کادر درمان استان بوشهر واکسینه شده‌اند



بوشهر / گروه استان‌ها: رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر گفت: تاکنون ۴۰ درصد از کادر درمان استان بوشهر واکسینه شده‌اند. سعید کشمیری با اشاره به افزایش میزان ابتلا، بستری و فوتی‌های کرونا در استان بوشهر اظهار داشت: همه مردم باید برای کنترل این بیماری همکاری و مشارکت کنند. وی دورهمی‌های خانوادگی را یکی از مهم‌ترین عوامل در شیوع کرونا دانست و بیان کرد: حضور یک مهمان کرونایی که خارج از استان آمده بسود در یک دورهمی باعث ابتلای ۴۵ نفر به کرونا شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با اشاره به اینکه سرعت و ابعاد انتقال و ویروس جهش یافته کرونا بسیار بالاست تصریح کرد: در این شرایط خاصی

## مشهد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی:

## انجام بازرسی از کارگاه‌های مشمول قانون کار در سال ۱۳۹۹

شده در ۱۲ ماهه سال ۱۳۹۹ نسبت به سال ۱۳۹۸ به میزان ۴ درصد کاهش در سطح استان داشته و این امر با برنامه ریزی همدغد بازرسی در جهت افزایش سطح ایمنی کارگاه‌ها، برگزاری دوره‌های آموزشی برای جامعه هدف انجام شده است. پناه در ادامه بیان کرد: در سال گذشته با توجه به شرایط حاکم بر جامعه ناشی از شیوع ویروس کرونا، ما به عنوان دستگاهی که صیانت از نیروی کار را بر عهده دارد، علاوه بر پیگیری و بازرسی‌های انجام گرفته بحث نظارت بر عملکرد و رعایت دستورالعمل‌ها در مدیریت روابط کار است که اقدامات آنان همواره نقش مهمی در خصوص پیشگیری از حوادث ناشی از کار داشته و می‌توان گفت: رسالت و وظیفه بازرسان کار در این اداره کل بسیار خطیر و ارزشمند است. وی افزود: حوزه بازرسی کار، در راستای وظایف ذاتی خود منبى بر حفظ و صیانت از نیروی کار و ایمن‌سازی محیط کار، اقدام به بازرسی‌های ادواری و موردی توسط بازرسان کار خود کرده است که بازرسان کار این اداره کل در ۱۲ ماهه سال ۹۹ با انجام ۲۸۲۸۴ قفره بازرسی (ادواری و موردی) از کارگاه‌های مشمول قانون کار بر اجرای صحیح آیین‌نامه‌های ایمنی کارگاه‌ها نظارت داشته‌اند. همچنین تعداد حوادث اتفاق افتاده و بررسی

مشهد / زهرا آخوندی  
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی از انجام ۲۸۲۸۴ قفره بازرسی موردی و ادواری توسط بازرسان این اداره کل از کارگاه‌های مشمول قانون کار و نظارت بر اجرای صحیح آیین‌نامه‌های ایمنی کارگاه‌ها و سایر مقررات قانون کار در استان در سال ۹۹ خبر داد. حمیدرضا پناه در رابطه با این خبر اظهار کرد: بازرسی کار یکی از مهم‌ترین حوزه‌ها در مدیریت روابط کار است که اقدامات آنان همواره نقش مهمی در خصوص پیشگیری از حوادث ناشی از کار داشته و می‌توان گفت: رسالت و وظیفه بازرسان کار در این اداره کل بسیار خطیر و ارزشمند است. وی افزود: حوزه بازرسی کار، در راستای وظایف ذاتی خود منبى بر حفظ و صیانت از نیروی کار و ایمن‌سازی محیط کار، اقدام به بازرسی‌های ادواری و موردی توسط بازرسان کار خود کرده است که بازرسان کار این اداره کل در ۱۲ ماهه سال ۹۹ با انجام ۲۸۲۸۴ قفره بازرسی (ادواری و موردی) از کارگاه‌های مشمول قانون کار بر اجرای صحیح آیین‌نامه‌های ایمنی کارگاه‌ها نظارت داشته‌اند. همچنین تعداد حوادث اتفاق افتاده و بررسی



به گستره جغرافیایی، تعداد جمعیت و تعداد بالای کارگاه‌ها و معادن نسبت به سایر استان‌های کشور این عملکرد حائز اهمیت است و نشان از حساسیت بازرسان و وجدان کاری آنان دارد. وی آموزش جامعه هدف و افزایش سطح ایمنی کارگاه‌ها را از اهداف این اداره کل برشمرد و تصریح کرد: لازم است در کنار تلاش مستمر و فعالیت متعهدانه بازرسان کار، کارفرمایان و کارگران نیز نسبت به رعایت اصول ایمنی تلاش بیشتری معمول کنند تا از بروز حوادث ناشی از کار و بالطبع از صدمات روحی، مالی، جانی و سایر خسارات و هزینه‌ها که به سبب آن به جامعه تحمیل می‌شود جلوگیری به عمل آید.

## کوتاه از استان‌ها

با انعقاد تفاهم‌نامه همکاری:

## پارک تاریخی، مذهبی

«مازندران در گذر تاریخ»

## احداث می‌شود

مازندران / محمد توکلی  
tavakoli.m.1987@gmail.com

حماسه هشت سال دفاع مقدس، یکی از سرفصل‌های مهم تاریخ انقلاب اسلامی ایران و یادآور ایثارگری‌ها، شادت‌های فرزندان برومند و شجاع ایران اسلامی است و هرگز از خاطره‌ها محو نخواهد شد. مردم ولایت‌مدار مازندران با پیشینه مذهبی و دینی در هشت‌سال دفاع مقدس کارنامه بسیار درخشانی را از خود بر جای گذاشتند و فرماندهان، سرداران و رزمندگان آن و بالاتر از همه خیل شهدای عزیز این مرزوبوم در آن خوش درخشیدند و نام رزمندگان همیشه پیروز لشکر ۲۵ کرپلا بر تاریخ حماسه دفاع مقدس می‌درخشد. «مرکز فرهنگی باغ‌موزه دفاع مقدس» بزرگ‌ترین باغ‌موزه در حال احداث شمال کشور در مرکز مازندران است که قرار است خاطرات سال‌های حماسه عشق و ایثار و مجاهدت دلیر مردان خطه سرسبز مازندران را بسرای احیا و ترویج فرهنگ دفاع مقدس به نمایش بگذارد. در نشست مشترک حمیدرضا مرادی سرپرست شهرداری ساری با سردار ملکی مدیرکل حفظ نشر و ارزش‌های دفاع مقدس، تفاهم‌نامه همکاری برای ساخت «پارک تاریخی، مذهبی مازندران در گذر تاریخ» مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس استان به امضا رسید و بر اساس مفاد این تفاهم شهرداری ساری مسئولیت ساخت این پارک را در این مرکز فرهنگی برعهده گرفته است. بر اساس این تفاهم‌نامه، شهرداری ساری متعهد شد نسبت به طراحی و تهیه نقشه اجرایی متناسب با طرح تاریخی، مذهبی و تاریخ تشیع و همچنین موضوع انقلاب اسلامی در مازندران با همکاری اداره کل حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس اقدام کند. ساخت و تکمیل ابنیه و تجهیزات مربوط به پارک مازندران در گذر تاریخ مطابق با نقشه تأیید شده طرفین و تأمین هزینه‌های طراحی و ساخت پارک مازندران در گذر تاریخ و بهره‌گیری از ظرفیت اداره‌ها و نهادهای مردمی و خیران از دیگر تعهدات شهرداری در این تفاهم‌نامه است. اداره کل حفظ و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان مازندران نیز بر اساس این تفاهم‌نامه متعهد شد نسبت به ارتباط دهی و هماهنگی با اداره‌ها، سازمان‌ها و اشخاص مرتبط با پروژه در صورت ضرورت و نیاز به همکاری، با هماهنگی شهرداری ساری اقدام کند. ضمناً این اداره کل، در قراردادن زمین و بنس‌تر مناسب جهت احداث پارک تاریخی با شهرداری ساری همکاری و تعامل خواهد کرد. مساسعدت و همکاری در زمینه طراحی و تهیه نقشه اجرایی ساخت پارک مازندران در گذر تاریخ از دیگر تعهدات اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس نسبت به شهرداری ساری است.

مدیرکل امور اجتماعی استانداری البرز:

## مطالبه‌گری قشر جوان

## مورد توجه قرار گیرد

البرز / گروه استان‌ها: مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری البرز گفت: مسئولیت‌پذیری و مطالعه‌گری قشر جوان جامعه از اولویت‌هایی است که باید در جلسه‌ها و کارگروه‌های مختلف مورد بررسی و پیگیری قرار گیرد. نادر بیننده در استانداری جوانان به پیشنهاد استاندار البرز، میزی در اداره کل امور اجتماعی استانداری برای حضور نمایندگان مجمع جوانان پیش‌بینی شده تا از این طریق بتوانند امور مرتبط با مجمع خود را پیگیری کنند. وی افزود: فعالیت قشر جوان به‌عنوان تصمیم‌سازان واقعی در کنار مسئولان به عنوان سیستم تصمیم‌گیران جامعه نقطه‌عطلی در روند بررسی و پیگیری مسائل مختلف مرتبط با جوانان است.